

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **7 - 2 dešťová kanalizace + čerpadlo**

Objednatel: **Město Luhačovice** IČO: **00284165**
nám. 28. října 543 DIČ: **CZ00284165**
76326 Luhačovice

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**
Otakarova 108 DIČ: **CZ46346171**
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	66 894,91
PSV	7 200,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	74 094,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 094,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **74 094,91 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
7-3	Oprava komunikace za Alfamarketem	0,00	74 094,91		74 094,91	100
07	přípojka kanalizace dešťová	0,00	66 894,91		66 894,91	90

20	čerpadlo	0,00	7 200,00	7 200,00	10
Celkem za stavbu				74 094,91	107

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 534,50	31,8
8	Trubní vedení	HSV			46 532,60	62,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 172,19	-4,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 200,00	9,7
Cena celkem					74 094,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	7 - 2	přípojka kanalizace dešťová
O:	7-3	přípojka kanalizace dešťová
R:	07	přípojka kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						23 534,50
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně SOD pol. 11 přípojka DN 100 : SOD 12*0,6*1,=7,2 m2 : -7,2 dešťová kanalizace svody Sokolovny : 7*1,5*0,6 + (31,15+12)*0,3*0,55	m3	6,21975	2 050,00	12 750,49
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 SOD pol.6 6,21975+0,745	m3	6,96475	152,00	1 058,64
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m SOD pol. 8	m3	6,96750	190,50	1 327,31
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 SOD pol. 7	m3	6,96750	70,20	489,12
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice SOD pol. 9	m3	6,96750	16,80	117,05
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 SOD pol. 10	m3	6,96750	453,00	3 156,28
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním SOD pol. 12 přípojka : SOD 12*0,8*0,6*1,0=5,76 m2 : -5,76 dešťová kanalizace svody Sokolovny : (7+31,15+12)*0,4*0,25	m3	-0,74500	600,00	-447,00
8	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B SOD pol. 13 SOD 5,72*0,2*2,2=2,5168 t : -2,5168 dešťová kanalizace svody Sokolovny : (31,15+7+12)*0,3*0,4*2,2	t	10,72280	474,00	5 082,61
Díl: 8 Trubní vedení						46 532,60
9	3457114671	Trubka kabelová chránička PVC CWS 110/2,2/4000 tř2 hladká, hrdlovaná 55 m potrubí, využita jako provizorní svod pro Sokolovnu : 14	kus	14,00000	291,50	4 081,00
10	212753115	Montáž ohebné trubky do rýhy bez lože 55 m potrubí, využita jako provizorní svod pro Sokolovnu : 55	m	55,00000	31,50	1 732,50
11	871241111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	5,00000	51,50	257,50
12	871251111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 125 mm	m	12,00000	59,40	712,80
13	871311111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	46,00000	68,00	3 128,00
14	27314312	Těsnění S 600 pro poklop šachtový HERMELOCK HE 600	kus	1,00000	388,50	388,50
15	286111121	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 1000 mm	kus	46,00000	531,00	24 426,00
16	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	5,00000	245,50	1 227,50
17	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	12,00000	288,00	3 456,00
18	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	3,00000	73,20	219,60
19	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	4,00000	85,60	342,40
20	28651653.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 67° PVC	kus	3,00000	92,80	278,40

Položkový rozpočet

S:	7 - 2	přípojka kanalizace dešťová
O:	7-3	přípojka kanalizace dešťová
R:	07	přípojka kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	5,00000	120,00	600,00
22	28651658.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC	kus	5,00000	149,50	747,50
23	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	4,00000	214,50	858,00
24	28651663.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	1,00000	248,50	248,50
25	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	4,00000	83,60	334,40
26	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00000	148,50	148,50
27	28656162	Odbočka kanalizační odolná KGEA DN 125/125 mm 45°	kus	1,00000	381,50	381,50
28	28656163	Odbočka kanalizační odolná KGEA DN 125/100 mm 45°	kus	2,00000	488,00	976,00
29	28656164	Odbočka kanalizační odolná KGEA DN 150/125 mm 45°	kus	4,00000	497,00	1 988,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-3 172,19
30	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva SOD pol. 57	t	10,96906	200,00	2 193,81
31	1897546789	odpočet zápočtů ze změnových listů	kus	1,00000	-5366,00	-5366,00
Celkem						66 894,91

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7 - 2	čerpadlo
O:	7-3	čerpadlo
R:	20	čerpadlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 200,00
1	PC1	D + M čerpadlo kalové	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00

Celkem						7 200,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání